
ZARZĄDZENIE NR 236/17
BURMISTRZA BOJANOWA

Z DNIA 29 MAJA 2017 R.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego położonego w Bojanowie przy ulicy 
Dworcowej 7

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzei gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz za najem lokalu użytkowego położonego w Bojanowie przy ulicy Dworcowej 
7 w kwocie 461,65 zł + należny podatek VAT.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8AD182F3-CECE-481D-B76D-A673BACB2DEC. Przyjęty Strona 1




